
Rekomendacijos
partneriams



Turinys

Finansavimo sąlygų internetiniame puslapyje ir reklamoje pateikimo taisyklės

Reklamos pavyzdžiai

Integracijos galimybės

„Chat bot“ / Automatiniai atsakymai

 

3

4

5

6

Gairės partneriams



Pavyzdžiui, skolinantis 500 €, kai sutartis sudaroma 18 mėn. terminui, metinė palūkanų 
norma – 0,00 %, sutarties sudarymo mokestis – 0,00 %, mėnesio adminstracinis mokestis - 
0,50 %, BVKKMN – 11,61 %, bendra mokėtina suma – 544,86 €, mėnesio įmoka – 30,27 €.
Jums gali būti pasiūlytos ir kitos sąlygos, atsižvelgiant į lizingo bendrovės atliktą Jūsų 
mokumo ir rizikos vertinimą ar pasirinkus kitokį sutarties terminą bei įmokų mokėjimo dieną.

Finansavimo sąlygų internetiniame puslapyje 
ir reklamoje pateikimo taisyklės
1. Finansinis partnerio įvardijimas. Kartu su informacija apie lizingo produktus (pvz., mėnesinė 

įmoka, terminai, sąlygos) internetiniame puslapyje ar reklamoje svarbu nurodyti finansinį partnerį – 
„Inbank“. Nurodyti galima raštu arba naudojant logotipą.

2. Mėnesio įmokos komunikacija. Komunikuojant mėnesinę įmoką, vartotojo matymo lauke visada 
būtinas pavyzdžio tekstas, kurio šrifto dydis ir ryškumas turi atitikti mėnesinės įmokos šrifto dydį. 
(Išskyrus nemokamą lizingą).

3. Pavyzdžio teksto pateikimas. Komunikuojant mėnesinę įmoką (išskyrus nemokamo lizingo 
pasiūlymus) -  būtinas pavyzdžio tekstas. Pavyzdžio tekstas turi atitikti Jūsų naudojamo tarifo 
sąlygas. 

Pavyzdžiui, skolinantis 500 €, kai sutartis sudaroma 18 mėn. terminui, metinė palūkanų norma – 0,00 %, 
sutarties sudarymo mokestis – 0,00 %, mėnesio administracinis mokestis - 0,50 %, BVKKMN – 11,61 %, 
bendra mokėtina suma – 544,86 €, mėnesio įmoka – 30,27 €.

Jums gali būti pasiūlytos ir kitos sąlygos, atsižvelgiant į lizingo bendrovės atliktą Jūsų mokumo ir rizikos 
vertinimą ar pasirinkus kitokį sutarties terminą bei įmokų mokėjimo dieną.

4. Reklaminės žinutės formulavimas. Reklamuojant finansinius produktus, pagal teisinį 
reglamentavimą, negalime kalbėti apie svajonių išpildymą, aktyviai skatinti žmones pirkti 
įsiskolinant. Reikia parinkti neutralesnį žodyną, kalbėti apie greitesnį planų įgyvendinimą, siūlyti 
pasidomėti finansavimu ar svarstyti jį kaip vieną iš galimų atsiskaitymo būdų.

Norint išvengti didelės turinio imties reklaminiame vizuale, rekomenduojame vartoti tokias ar 
panašias frazes:

• „Atsiskaityk dalimis“, „Pirk išsimokėtinai“, „Pasidomėk lizingo pasiūlymu“ ir pan.
• Akcijų metu, jei finansavimo sąlygos iš tiesų yra gerinamos: „Išskirtiniai finansavimo pasiūlymai“, 

„Ypatingos sąlygos atsiskaitant dalimis“ ir pan.

Reklamuojant nemokamą lizingą, reikia nurodyti finansavimo laikotarpį ir finansinį partnerį – „Inbank“. 

Reklaminio teksto pavyzdžiai:

• „Lizingas be pabrangimo“, „Atsiskaityk dalimis be pabrangimo“, „0% lizingas”.

Plačiau: Lietuvos Banko finansinių paslaugų reklamos gairės

Pavyzdys be pavyzdžio teksto Pavyzdys su pavyzdžio tekstu

Gairės partneriams 3

Viskas, ko reikia 
jūsų poilsiui

Atsiskaitykite 
išsimokėtinai
Pirmi 9 mėn. be pabrangimo!



Reklamos pavyzdžiai

Jūsų administruojami puslapiai yra taip pat gera vieta papildomai informuoti klientus apie finansavimo 
galimybes. Galimi reklamos pavyzdžiai:

„Hero“ baneriai        „Pop-Up“

Pamesti krepšeliai

Sumanus būdas 
atsiskaityti už Jūsų 
svarbius pirkinius

"18% pamestų krepšelių 
priežastis - per aukšta 
prekių krepšelio kaina."
Šaltinis: SalesCycle, 2022

Pasiūlymo išskaidyti pirkinio / pirkinių 
krepšelio sumą dalimis - padėtų užbaigti 
pirkimo procesą daliai klientų, kurie 
neplanavo tokių išlaidų ar pirkimą atidėjo.

Sveiki,

Pastebėjome, kad nebaigėte savo apsipirkimo. 

Galbūt domintų atsiskaitymas dalimis?

Peržiūrėti krepšelį

Gairės partneriams 4

Ypatingos sąlygos
atsiskaitant dalimis

SUŽINOTI
DAUGIAU



Gairės partneriamsGairės partneriams

Integracijos galimybės

Lengva jūsų verslo integracija su populiariausiomis platformomis arba API

        

Detali techninė informacija apie integraciją:

• https://skaiciuokles.inbank.lt/doc/calculator

• https://skaiciuokles.inbank.lt/doc/moki_calculator

Savitarna partneriams

• Nuorodos generavimas finansavimo sutarties sudarymo inicijavimui;

• Visa mokėjimų informacija vienoje vietoje ir sutarčių administravimas;

• Automatinės periodinės ataskaitos.

Patarimai komunikuojant ir integruojant „Inbank“ skaičiuoklių modulius

• Vertinant mūsų sėkmingiausių partnerių praktiką, svarbu, kad mėnesinė įmoka arba lizingo 
skaičiuoklė būtų pozicionuojama šalia reguliarios prekės kainos.

• Apsvarstykite „Inbank“ modulio integraciją, kur mygtukas „lizingo skaičiuoklė“ pozicionuojamas 
prie reguliarios prekės kainos, iššaukia pilno išdėstymo skaičiuoklę puslapio kampe.

• Apsvarstykite „Inbank“ modulio integraciją, 
kuri pozicionuojama prie reguliarios prekės kainos.

• SVARBU: Remiantis Lietuvos Banko finansinėmis reklamos gairėmis, klientui nemokamo lizingo 
atveju, įmoką galima komunikuoti be apribojimų šrifto ryškumui ar dydžiui ar pavyzdžio teksto. 
Parduodant standartinėmis sąlygomis ir komunikuojant tik mėnesio įmoką be „Inbank“ 
skaičiuoklės, svarbu nurodyti finansavimo pavyzdžio tekstą.

5



Gairės partneriamsGairės partneriams

„Chat bot“ / Automatiniai atsakymai

6

Įmonės pavadinimas



Jei turite klausimų, 
ar norite pasitarti, 

visuomet galite 
kreiptis į savo regiono 

pardavimų vadovą.


